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Ungdomskoordinator
Fast stilling som ungdomskoordinator
 
Det er ledig fast 100 % stilling som ungdomskoordinator ved Konfliktrådet i Sør-Rogaland. Administrasjonen holder for tiden til i Statens hus,
Stavanger. Det kan skje organisatoriske endringer som foreløpig ikke er avklart, og som kan medføre at ungdomskoordinatorene får mer
reisetid pga. evt. endringer av distriktet.
 
Ungdomskoordinator er en lovregulert funksjon med ansvar for gjennomføring av de strafferettslige reaksjonene ungdomsstraff og
ungdomsoppfølging. Kontorets ansatte og meklere utgjør en samlet enhet som i fellesskap ivaretar konfliktrådets oppgaver. Det betyr at
ungdomskoordinator også må bidra i kontorets øvrige virksomhet.
 
Arbeidsoppgavene omfatter tett samarbeid med ungdommen, offentlige instanser som politi, barnevern, skole og helsetilbud, i tillegg til
ungdommens private nettverk og andre berørte. Stillingens sentrale innhold er å tilrettelegge og koordinere individuelt tilpassede tiltak rundt den
unge lovbryteren gjennom straffegjennomføringsperioden. Ungdomskoordinator vil også delta sammen med ungdommen i gjenopprettende
møter med personer som er berørte av lovbruddet, og forberede disse i samarbeid med konfliktrådets øvrige ansatte og meklere.
 
Kompetanse:
 
l Minimum treårig høyskole/universitetsutdannelse og/eller bachelorgrad innen sosialt arbeid og/eller justissektoren
l Erfaring fra relevant arbeid
l Kjennskap til offentlig forvaltning
l Gode datakunnskaper
 
Egenskaper:
 
l Gode samarbeidsegenskaper
l God skriftlig og muntlig kommunikasjon
l Stor arbeidskapasitet, fleksibilitet og kreativitet.
l Interesse for arbeid med barn og ungdom.
  
Personlig egnethet vil bli vektlagt.
 
 Det forutsettes at den som tilsettes gjennomfører konfliktrådets opplæringsprogram for meklere. Stillingen medfører reisevirksomhet i fylket, det
er derfor påkrevd at søkere har førerkort og disponerer bil. Det må påregnes noe arbeid etter ordinær kontortid, da en del møter kan skje på
ettermiddag og kveld.
 
I konfliktrådene ønsker vi et kulturelt mangfold blant våre ansatte og oppfordrer personer med minoritetsbakgrunn å søke.
 
Den som tilsettes må kunne legge frem utvidet politiattest.
 
Stillingen er plassert som rådgiver stillingskode 1434 med lønnsspennet kr. 474 700,- til kr. 517 700,-, (ltr.55-60). Fra lønnen trekkes 2 % til
Statens pensjonskasse.
 
Søknadsfrist 24. juni 2018.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til konfliktrådsleder Gunnvor Gjedrem                        telefon: 22 77 72
72/47305715 eller seniorrådgiver Anne Lea tlf. 90680832
Søknad sendes via www.jobbnorge.no
 
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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